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DİŞ HEKİMLİĞİNDE REKLAM YASAĞI

REKLAM YASAĞI HAKKINDA
Türk Dişhekimleri Birliği ve Dişhekimleri Odalarının Disiplin Yönetmeliği
Madde 8/a– Reçete kağıtları, el ilanları, promosyon malzemeleri ve benzeri araçlarla reklam yapmak veya sanal ortamlar da dahi olmak üzere
her türlü iletişim araçlarında reklam amacına yönelik veya haksız rekabeti sağlayıcı yazılar yazmak, yazdırmak veya açıklamalarda bulunmak;
çalıştığı veya ortağı olduğu kuruluş veya şirket aracılığı ile anılan eylemlerin yapılmasına göz yummak.
fiillerinin para cezası ile cezalandırılacağı düzenlenmiştir.
Özel sağlık kuruluşlarının reklam yapmalarını yasaklayan bir diğer düzenleme ise Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunan Özel Sağlık Kuruluşları
Hakkında Yönetmeliğinin 32. maddesinde yer almaktadır. Buna göre“Sağlık kuruluşları ve çalışanları her ne surette olursa olsun; kuruluşları,
kuruluşlarının sundukları hizmet, uyguladıkları tanı ve tedavi yöntemleri yada kullandıkları her türlü cihaz ve benzeri araçlar ile ilgili kitle
iletişim araçları, elektronik ortam, görsel-işitsel araçlar, yazılı materyaller veya benzeri nitelikteki araçlar ile doğrudan ve dolaylı olarak
tüketici konumundaki kitleye yönelik reklam ve tanıtım yapamazlar. Başkaca kişi, kurum ve kuruluşların benzer nitelikteki çalışmalarına aracı
olamazlar. Sağlık kuruluşları çalışmalarına ticari bir görünüm veremeyecekleri gibi; insanları yanıltıcı, paniğe sevk edici, yanlış yönlendirici
benzer nitelikteki kuruluşlar ve çalışanları arasında rekabete yol açıcı davranışlarda bulunamazlar”
Bu hükümle de özel sağlık kuruluşları ile çalışanlarının her ne şekilde olursa olsun reklam yapmaları ve mesleki rekabet dışındaki bir
rekabette bulunmaları kesin surette yasaklanmıştır.
Dişhekimlerinin bir web sayfası hazırlarken uymaları gereken kurallar ve sınırlar söz konusu mevzuatın incelenmesiyle anlaşılabilecektir.
Kılavuz, bu çerçevede bilgi vermek amacıyla hazırlanmıştır. İlgili mevzuatın incelenmesi ile de doğrudan bilgi toplanabilir.
Dişhekimliği alanında yapılacak her türlü yayının, reklâm yasağına ilişkin kural ve ilkelere uygun olması gereklidir. Aşağıda belirtilen etik
kurallar bu çerçevenin tanımlanmasında dişhekimlerine yardımcı olmak amacıyla belirlenmiştir. Bu nedenle belirtilen kurallardan hiçbiri
mevcut düzenlemelerdeki reklâm yasağına ilişkin kuralları bertaraf eder biçimde yorumlanamaz.
1. Dişhekimleri; elektronik ortam da dâhil olmak üzere her tür araç ile yapacakları bütün yayınlarında sağlık mevzuatında yer alan, özellikle
reklâm yasağına ilişkin tüm kurallara uyarak genel olarak mesleği tanıtma, koruyucu ve tedavi edici ağız diş sağlığı konularında toplumu
bilgilendirme hakkına sahiptir.
2. Yapılacak her türlü bilgilendirme, kendini meslektaşlarından öne çıkartma, hasta kazanma ya da yönlendirme amacı ile olmamalıdır.
3. İnternet üzerinden hekimlik yapılmamalı, dişhekimi hastasını muayene etmeden, teşhis veya tedavi hizmeti vermemelidir. Site içerisinde
standart olarak kullanılan karakterlerle yazılacak ve her sayfanın altında yer alacak şekilde “Site içeriğinde bulunan bilgiler bilgilendirmek
içindir, bu bilgilendirme kesinlikle hekimin hastasını tıbbi amaçla muayene etmesi veya tanı koyması yerine geçmez” ifadesi yer almalıdır.
4. Reklâm unsuru bulunduran yazı, resim fotoğraf ve benzerleri yayınlanmamalıdır. Hastaların tedavi öncesi ve sonrası fotoğraflarına yer
verilmemelidir.
.
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5. Hasta talebini arttırma amaçlı olarak tedavi seçeneklerinden birinin diğerinden daha üstün olduğu yönünde yanıltıcı ve yönlendirici sunumlar
yapılmamalıdır
6. Dişhekimliği ile ilgili uygulamaların iyiliği, kötülüğü ifade edilmemeli, ağrısız acısız tedavi uygulama gibi vaatlerde bulunulmamalıdır.
7. Dişhekimi katıldığı meslek sonrası eğitimleri, yerli ve yabancı uzmanlık kuruluşlarına üyeliğini, danışmanlık görevlerini, sertifikalarını sitesinde
ilan etmemelidir.
8. Yayınlarda muayenehane ya da sağlık kuruluşlarının büyüklüğü, merkeziliği, sessizliği, temizliği; çalışanlar bakımından da en iyi, konusunda
uzman, güler yüzlü, ilgili ve benzeri ifadeler kullanılmamalıdır.
9. Sağlık kuruluşlarının sundukları hizmet, uyguladıkları tanı ve tedavi yöntemleri ya da kullandıkları her türlü cihaz ve benzeri araçlar ile ilgili
olarak reklam ve tanıtım yapılamaz.
10. Meslek kuruluşları ile diğer mesleki sitelere yönlendirici linklere/bağlantılara yer verilebilir. Kendisine internette sayfa hazırlayan/hazırlatan
dişhekimi, site adresi olarak bir bilim ve uzmanlık dalının adını kullanmamalıdır. Örn: www.çeneortopedisi.com, www.ortodonti.com,
www.turkiyenineniyidishekimi.com,www.protez.com gibi. Ancak isim, alanla kombine edilebilir. Örn: www.çeneortopedisi-kamal.com.
11. Web sayfasında, dişhekiminin aldığı ödüller, üye olduğu siyasi parti, cemaat, dernek veya grup adı belirtilmemelidir. Yayınlarda ırk, dil, din,
cinsiyet, siyasal ve ideolojik ayrımda bulunulmamalıdır.
Örtülü reklamların açık reklamlara göre bireyler üzerindeki etkisinin daha fazla olmasından hareket eden mal ve hizmet arzı yapan kurum veya
kuruluşlar, son zamanlarda, açık reklamlar yerine örtülü reklamları tercih etmektedir. Hukuksal düzenlemelerle getirilen yasaklardan kaçınma
amacı da örtülü reklamlara yönelimin sebepleri arasında sayılabilir. Ancak unutulmamalıdır ki, sağlık hizmetlerinde açık ya da örtülü her türlü
reklam yasaklanmıştır.
Hekimlerin uymaları gereken etik kuralların gösterildiği Tıbbi Deontoloji Tüzüğü’nün 8.maddesinde ise, tabiplik ve diş tabipliği mesleklerine ve
tedavi müesseselerine, ticari bir veçhe (görünüm) verilemeyeceği, hekimlerin yapacağı yayınlarda tababet mesleğinin şerefini üstün tutmaya
mecbur oldukları, ne suretle olursa olsun, yazılarında kendi reklamlarını yapamayacakları, gazetelerde ve diğer iletişim araçlarında reklam
niteliğinde teşekkür ilanları yazdıramayacakları düzenlenmiştir 06



5 YAŞINDAKİ DENİZ'İN
DİŞİ ÇEKİLDİ, 4 GÜN
SONRA HAYATINI
KAYBETTİ
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Bursa'da 4 gün önce genel anesteziyle dişi çekildikten sonra
fenalaşan 5 yaşındaki Deniz Sönmez, tedavi gördüğü hastanede
yaşamını yitirdi. Konuyla ilgili İl Sağlık Müdürlüğü tarafından
soruşturma başlatıldı.
İddiaya göre, Aydın ve Elena çiftinin 5 yaşındaki oğulları Deniz
Sönmez'e 10 Kasım'da diş çekimi için gittiği özel poliklinikte genel
anestezi uygulandı.
Daha sonra bekleme odasına alınan çocuğun bir süre sonra ateşi
yükseldi. Daha sonra evine gönderilen çocuk, durumu kötüleşince
ailesi tarafından Bursa Dörtçelik Çocuk Hastanesi'ne götürüldü.
Burada tedavi altına alınan Sönmez, 4 gün sonra hayatını kaybetti.
Sönmez'in cenazesi, Bursa Adli Tıp Kurumunda yapılan otopsinin
ardından Keles ilçesine bağlı kırsal Denizler Mahallesi'ndeki
mezarlığa defnedildi.
Konuyla ilgili İl Sağlık Müdürlüğü tarafından soruşturma başlatıldığı
öğrenildi.
"1 dişi çekildi, 4 dişine dolgu yapıldı"
Baba Aydın Sönmez, cenazede gazetecilere yaptığı açıklamada,
oğlunun kanaması olduğu halde diş polikliniğinden ilaç yazılarak
taburcu edildiğini öne sürdü.
Oğlu Deniz'in eve geldikten yaklaşık 20 dakika sonra fenalaştığını
belirten Sönmez, şunları kaydetti:
"1 dişi çekildi, 4 dişi dolgu yapıldı. Genel anesteziyle uyuttular. İşlem
bittikten sonra anestezi doktoru çıkıp, gidiyor. Çocuğun ayılmasını
annesi bekliyor. Kendine geliyor, 'Ben ölüyorum, çok kötüyüm' dedi.
Ateşi var, titriyor, eşim bağırdı doktora 'Hocam böyle bir şey var' diye.
'Her şey normal, sıkıntı yok bunda. Anesteziden dolayı böyle, geçecek'
dedi. Çocuk daha fazla titremeye başladı, ateşi daha da yükseldi.
Eşim bir kez daha söylüyor ama doktor dışarıdan kalkıp, çocuğun
yanına gelip, çocuğun kanaması da var ağzında, gelip şöyle gözüne
baksa, ağzına baksa zaten ben eminim, diş doktoru olmasına rağmen
onun eğitimini almıştır, bir anormallik olduğunu hissedecek."
"Günlerce dualarla bekledik"
Sönmez, diş hekiminin oğlunun yanına bile gelmediğini iddia ederek,
"Orada iş yeri kameraları da var zaten, gelmediğini görebilirler. Eşim
eve gittikten 20 dakika sonra ben de eve geldim. Eve geldiğimde
çocuk yatakta inliyordu. İlk defa oğlumu böyle gördüm. Kliniği
aradım, dedim ki 'Çocuk böyle oldu', 'İstiyorsanız doktora götürün'
dediler. Hemen Dörtçelik Çocuk Hastanesi'ne götürdüm. Doktorlar ilk
geldiği andan itibaren inanılmaz bir mücadele verdiler. 3-4 gün
boyunca canıyla cebelleşti, biz dışarıda dualarla bekledik" ifadesini
kullandı.

https://www.trthaber.com/etiket/aydin/
https://www.trthaber.com/etiket/bursa/


Genel anestezi uygulaması kimler için yapılır?
Diş hekimi fobisi olan, kooperasyon yapmak için uygun olmayan çocuklara, engelli kişilere ve lokal anestezinin yetersiz kalacağı pek çok
cerrahi operasyonlarda (kist oluşumları, 20 yaş dişleri, çene kırıklıkları ve benzeri) genel anestezi uygulaması tercih edilmektedir.
Genel anestezi uygulamasında, klinik seçiminin önemi nedir?
Genel anestezi uygulamasını gerektiren tedaviler; her çeşit tıbbi materyal ve ekipmanın var olduğu, her an müdahale edilebilecek imkanların
da bulunduğu kurumlarda, diş hekiminin gözetim ve kontrolü altında yaptırılmalıdır.
Genel anestezinin amaçları nelerdir?

Ağrı duyusunun önüne geçilmesi1.
Stres ve endişe duygusunun azaltılması2.
Cerrahi operasyon için yeterli kas gevşekliğinin sağlanması3.
Cerrahi girişime bağlı olarak oluşabilecek reflekslerin engellenmesi4.

Genel anestezi kimler için uygulanabilir?
İş birliğine uygun olmayan çocuklar1.
Diş hekimi fobisi olan kişiler2.
Çok geniş cerrahisi operasyonlar3.
Bebekler ve küçük çocuklar4.
Lokal anestezinin yetersiz kalacağı cerrahi girişimler5.
Lokal anestezi maddelerine karşı alerjik reaksiyon veren hastalar6.
Kan sulandırıcı ilaç kullanan hastalar7.
Uzun sürecek diş tedavilerini, tek seansta bitirmek isteyen kişiler8.

Genel anestezi ile diş tedavisi ne kadar sürer?
Genel anestezi uygulaması tedavileri; yapılan tedavi planlamasına göre değişiklik göstermekle birlikte; çoğu zaman 1 ila 3 saat kadar
sürmektedir.

DİŞ TEDAVİLERİNDE GENEL ANESTEZİNİN

ÖNEMİ NEDİR?
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Diş hekimliğinde genel anestezinin avantajları nelerdir?
Genel anestezi ile diş hekimi fobisi olan çocukların ve yetişkinlerin tedavi süreçlerini etkileyen olumsuz faktörler ortadan kaldırılmaktadır. Bu
uygulamanın avantajları şu şekildedir;

Hasta, ağrılara tepki vermez. Hiçbir şekilde ağrı hissetmez.
Genel anestezi uygulamasının başarı olabilmesi için hasta ile kooperasyon kurulmasına gerek yoktur. Çünkü hastanın bilinci açık
olmayacaktır.
Hastada meydana gelen bilinçsizlik durumu; hem avantaj, hem de dezavantaj olarak değerlendiriliyor olsa da, fiziksel ve mental
rahatsızlıkları olan kişilerde; ideal bir diş tedavisi girişiminin yapılabilmesi için muhakkak bilinçsizlik meydana gelmesi gerekmektedir.
Genel anestezi uygulaması ile bu durum tam olarak sağlanabilmektedir.
Minimum doz ile maximum anestezik düzeye ulaşılabilir.
Genel anestezi ilaçları, hastaya; damar ya da solunum yoluyla verilmektedir. Bu iki seçenek, hızlı etki etme özellikleri ile 1 dakika
içerisinde, hastada bilinç kaybını sağlarlar.

Genel anestezi sonrasında hasta nelere dikkat etmelidir?
Genel anestezi verilmiş hasta; uygulamadan sonra, anestezi doktoru tarafından, birkaç saat altında gözetim altında tutulur.
Hastanın, verilecek kontrol randevularına aksatmadan gelmesi çok önemlidir. Bu süreçte; daha önce ağız ve diş rahatsızlıklarına neden olan
etkenleri hayatından çıkarmalı, beslenme ve ağız hijyeni ile diş hekiminin vereceği önerilerini uygulamalıdır.

12



MAGAZİNDENT 

AYIN KLİNİĞİ

Cliniqa Dental Word
Cliniqa Dental World, 2014 yılından bu yana alanlarında uzmanlık
eğitimi almış, güçlü, yenilikçi ve kendilerini mesleğine adayan bir
ekip ile hizmetlerine devam etmektedir. Son teknoloji Cerrahi
İmplantlar, Şeffaf Plak Tedavileri (Invisalign) ve Dental SPA Trendleri
ile ihtiyaç duyabileceğiniz tüm Kozmetik ve Estetik Diş Hekimliği
uygulamaları Cliniqa Dental World’de.
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Place a caption for the photo here. It

can be a short description or it can

credit the production team. 
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VIP Hizmetlerimiz
Hava alanı karşılamaları & Transfer

Dilinizi konuşan, güleryüzlü ekibmizle,
Özel refekatçi protokolü, VIP Araç ile
5 yıldızlı otelde özel ayırtılmış odanız ve dilinizi konuşan hasta danışmanınız
Kusursuz iletişim ve bilgi akışı ve sınırsız internet imkanı
Kendinizi evinizde hisstemeniz için gereken tüm çalışmalar
Operasyon sonrası havaalanı transfer ve yolculama

Tur & Gezi
İsteğinize göre VIP araçlar ve eğitimli şöförler ile Trustik İstanbul turu imkanı

Tedavi Sonrası Destek
Tedavinizin tamamlanıp evinize döndükten sonra sürekli ulaşılabilir ekibimiz sizlere hizmet vermeye devam edecektir.

Cliniqa Dental World Farkını Hissedin!
Kliniğimizde yapılmış olan tüm tedavi ve almış olduğunuz hizmetler öncesi ve sonrasında garanti kapsamında olup Cliniqa
Markası tarafından takip edilecektir. Her zaman ulaşabileceğiniz ekibimiz ile sizlere en iyi hizmeti vermek en büyük
önceliğimiz.
Tüm tedavi süreciniz sona erdikten sonra havalimanına transfer işleminiz gerçekleştirilecek ve ülkenize sağlıklı bir şekilde
gitmeniz sağlanacaktır. Yapılan işlem hakkında ayrıntılı raporlar İngilizce dilinde sizlere sunulacaktır.
Sadece sizin değil tüm ailenizin Diş Kliniği Cliniqa Dental World’e davetlisiniz. Lokasyonumuz; Etiler Bölgesi Ulus, Beşiktaş
İstanbul, Türkiye'de.

https://cliniqadentalworld.com/tr/





